
1 

DIRECTUM-25360-1214891  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 18.07.2022 №  1346/11 -02 
 

О внесении изменений в календарный план 

физкультурных и спортивных мероприятий 

городского округа Чехов на 2022 год    

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского округа Чехов 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в календарный план физкультурных и спортивных 

мероприятий городского округа Чехов на 2022 год, утвержденный 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 30.12.2021 

№ 2298/11-02 (с изменениями от 24.05.2022 № 0933/11-02, от 10.06.2022 

№ 1047/11-02), следующие изменения: 

1.1. дополнить строками 105.1 - 105.3 следующего содержания:  

« 

105.1. 

Открытый турнир 

городского округа 

Чехов по пляжному 

сумо, посвященный 

празднованию Дня 

Воздушно-десантных 

войск РФ 

август 
стадион 

«Гидросталь» 

МАУ «СШ 

«Спарта» 

 



2 

DIRECTUM-25360-1214891  

105.2. 

Открытый ринг по 

боксу на призы Главы 

городского округа 

Чехов среди юношей 

13-14 лет (2008-2009 

гг.р.), 15-16 лет (2006-

2007 гг.р.), 17-18 

(2004-2005 гг.р.) 

август 
стадион  

«Химик» 

Управление 

физической 

культуры, спорта и 

туризма, МБУ 

«СШБ «Витязь» им. 

А.В. Поветкина 

105.3. 

Легкая атлетика. 

Лопасненский забег, 

посвященный Дню 

города  

3 сентября г. Чехов 

Управление 

физической 

культуры, спорта и 

туризма 

            »; 

1.2. строку 123 изложить в следующей редакции: 

« 

123. 

Первенство городского 

округа Чехов по 

художественной 

гимнастике среди 

младших разрядов, 

посвященное Дню 

города Чехов 

сентябрь 

ДС 

«Олимпийск

ий» 

Федерация 

художественной 

гимнастики 

городского округа 

Чехов 

           »; 

1.3. строку 127 изложить в следующей редакции: 

 « 

127. 

Открытое первенство 

городского округа 

Чехов по 

легкоатлетическому 

кроссу на призы ООО 

«Лидер-М» 

сентябрь-

октябрь 

Парк КТЦ 

«Дружба» 

МАУ «СШ 

«Спарта» 

           »; 

1.4. строку 130 изложить в следующей редакции: 

 « 

130. 

Открытое первенство 

МАУ «СШ «Спарта» 

по кроссу среди 

лыжников-гонщиков 

октябрь 
поселок 

Нерастанное  

МАУ «СШ 

«Спарта» 

           »; 

1.5. дополнить строками 141.2 – 141.5 следующего содержания:  

« 

141.2. 

Открытый турнир 

МАУ «СШ «Спарта» 

по гандболу среди 

юношей 2009-2010 г.р  

октябрь 

УСЗ 

«Надежды 

России» 

МАУ «СШ 

«Спарта» 



3 

DIRECTUM-25360-1214891  

141.3. 

Открытые 

соревнования 

городского округа 

Чехов по плаванию 

ноябрь 
Бассейн 

«Шарк» 

МАУ «СШ 

«Спарта» 

141.4. 

Открытый турнир 

МАУ «СШ «Спарта» 

по гандболу среди 

юношей 2007-2008 г.р  

ноябрь - 

декабрь 

УСЗ 

«Надежды 

России» 

МАУ «СШ 

«Спарта» 

141.5. 

Открытое первенство 

МАУ «СШ «Спарта» 

по водному поло среди 

детей до 13 лет 

ноябрь - 

декабрь 

ДС 

«Олимпийск

ий» 

МАУ «СШ 

«Спарта» 

            »; 

1.6. строку 147 изложить в следующей редакции: 

« 

147. 

Соревнования МАУ 

«СШ «Спарта» по 

фитнес-аэробике 

декабрь 

Спортивный 

зал, ул. 

Чехова, 81Б 

МАУ «СШ 

«Спарта» 

           »; 

1.7. строку 152 изложить в следующей редакции: 

« 

152. 

Личное первенство 

МАУ «СШ «Спарта» 

по пулевой стрельбе 

декабрь 

Советская 

площадь, 

стр.5 

МАУ «СШ 

«Спарта» 

           »; 

1.8. строку 154 изложить в следующей редакции: 

« 

154. 

Первенство МАУ «СШ 

«Спарта» по 

синхронному 

плаванию «Новогодняя 

русалочка» 

декабрь 
бассейн 

Чехов-2 

МАУ «СШ 

«Спарта» 

           »; 

1.9. дополнить строкой 154.2 следующего содержания:  

 « 

154.2. 

Отборочные 

(контрольные) 

соревнования МАУ 

«СШ «Спарта» по 

лыжным гонкам 

декабрь 
поселок 

Нерастанное 

МАУ «СШ 

«Спарта» 

            »; 

1.10. дополнить строкой 166 следующего содержания:  

 

 



4 

DIRECTUM-25360-1214891  

 « 

166. 

Соревнования по 

легкой атлетике на 

призы Деда Мороза и 

Снегурочки 

декабрь 

УСЗ 

«Надежды 

России» 

МАУ «СШ 

«Спарта» 

». 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. разместить 

настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов 

Градскова Е.В. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 


